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덕이고등학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-06-22 예산액 2,317,268,000

제1조 2018학년도 덕이고등학교회계 세입, 세출 예산총액은 세입, 세출 각각  2,317,268,000원으로 하며 세입,

 세출의 명세는 세입, 세출예산서와 같다.

제2조 2017학년도 명시이월사업은 별지 명시이월비 명세서와 같다.

제3조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비와 관할청으로부터 목

적이 지정되어 교부된 사업은 예산의 성립 이전에 사용할 수 있으며, 이는 차기 추가경정예산에 반영한다. 다

만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은것으로 

간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을때에는 국립 및 공립초,중등학교회계규칙 제 16조 단서규정에 의하여 

비목상호간 또는 타비목으로부터 이용할 수 있다.

  1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

  2. 학교회계직원의 인건비 

  3. 각종 공과금

          ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2018-06-271



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 덕이고등학교 (단위 : 천원)

추경2회 2,317,268 2,265,967 51,301 2.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 60,780 2.6

학생복지/교육격차 해소 3,145 1,139,105 49.1

기본적 교육활동 44,700 251,916 10.8

선택적 교육활동 0 279,962 12.0

교육활동 지원 3,692 183,630 7.9

학교 일반운영 -236 401,852 17.3

학교 재무활동 0 23 0.0

이전수입 중앙정부이전수입 343 686 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 11,341 73,244 3.1

이전수입 교육비특별회계이전수입 39,117 657,634 28.3

이전수입 기타이전수입 500 500 0.0

자체수입 학부모부담수입 0 1,533,679 66.1

자체수입 행정활동수입 0 3,400 0.1

기타수입 전년도이월금 0 48,125 2.0
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 732,064 680,763 51,301

1.중앙정부이전수입 686 343 343

1.국고보조금 686 343 343

1.국고보조금 686 343 343

1.국고보조금 686 343 343(성립전)제대군인 수업료보조 : 342,900 343,000

2.지방자치단체이전수입 73,244 61,903 11,341

1.비법정이전수입 73,244 61,903 11,341

1.기초지방자치단체전입금 73,244 61,903 11,341

1.기타지방자치단체보

조금
73,244 61,903 11,341

(성립전)지방자치단체학비지원금 : 140,380원

×1교=
141,000

(성립전)2018년 지역사회와 함께하는 진로교육 

교육경비보조금 : 6,200,000원×1교=
6,200,000

(성립전)2018년 4-H 과제교육사업 보조금 : 

5,000,000원×1교=
5,000,000

3.교육비특별회계이전수입 657,634 618,517 39,117

1.교육비특별회계전입금수입 657,634 618,517 39,117

1.학교회계전입금 657,634 618,517 39,117

1.학교운영비전입금 451,281 453,325 -2,044
학교기본운영비 : (451,281,000원 × 1교) - 

453,325,000원 =
-2,044,000

2.목적사업비전입금 206,353 165,192 41,161(성립전)2018 고양형 창조적 혁신지구 사업비(지역사회와 함께
하는 진로체험) : 30,000,000원 × 1교 =

30,000,000

(성립전)2018 고화소 CCTV 설치 지원금 : 

5,500,000원 × 1교 =
5,500,000

(성립전)2018 진로교육 연구회 운영비 : 

3,000,000원 × 1교 =
3,000,000

(성립전)2018년 교육급여지원(교교과서대) 지원

금 : 2,660,350원 × 1교 =
2,661,000

4.기타이전수입 500 0 500

1.민간이전수입 500 0 500

1.기타지원금 500 0 500

1.기타지원금 500 0 500
(성립전)2018 유네스코 레인보우 청소년 프로젝

트 운영비 : 500,000원×1교=
500,000

2.자체수입 1,537,0791,537,079 0

1.학부모부담수입 1,533,6791,533,679 0

1.등록금 306,234 306,234 0

1.학교운영지원비 306,234 306,234 0

1.학교운영지원비 303,428 303,428 0

1 발행일 : 2018-06-27



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.지난년도학교운영지

원비
2,806 2,806 0

2.수익자부담수입 1,227,4451,227,445 0

1.급식비 772,786 772,786 0

1.급식비 772,786 772,786 0

2.방과후학교활동비 103,680 103,680 0

1.방과후학교활동비 103,680 103,680 0

3.현장체험학습비 71,280 71,280 0

1.현장체험학습비 71,280 71,280 0

4.졸업앨범비 17,220 17,220 0

1.졸업앨범비 17,220 17,220 0

5.교과서비 110,535 110,535 0

1.교과서비 110,535 110,535 0

6.교복구입비 151,944 151,944 0

1.교복구입비 151,944 151,944 0

2.행정활동수입 3,400 3,400 0

1.사용료및수수료 600 600 0

1.사용료및수수료 600 600 0

1.사용료 600 600 0

2.기타행정활동수입 2,800 2,800 0

1.이자수입 1,800 1,800 0

1.이자수입 1,800 1,800 0

2.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

1.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

3.기타수입 48,125 48,125 0

1.전년도이월금 48,125 48,125 0

1.순세계잉여금 48,103 48,103 0

1.순세계잉여금 48,103 48,103 0

1.순세계잉여금 48,103 48,103 0

2 발행일 : 2018-06-27



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.정산대상재원사용잔액 22 22 0

1.정산대상재원사용잔액 22 22 0

1.정산대상재원사용잔

액
22 22 0

세입합계 2,317,2682,265,967 51,301

3 발행일 : 2018-06-27



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 60,780 60,780 0

1.기타 교직원보수 54,480 54,480 0

1.학교운영지원수당 54,480 54,480 0

1.학교운영지원비수당 54,480 54,480 0

1.학교운영지원수당 54,480 54,480 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 6,300 6,300 0

1.교직원연수 5,300 5,300 0

1.교직원연수 5,300 5,300 0

1.운영수당 800 800 0  

2.여비 4,500 4,500 0  

2.교직원복지 1,000 1,000 0

1.공무원이전비 1,000 1,000 0

1.여비 1,000 1,000 0  

2.학생복지/교육격차 해소 1,139,1051,135,960 3,145

1.급식 관리 819,302 819,302 0

1.학교급식운영 819,302 819,302 0

1.인건비(조리사) 26,440 26,440 0

1.무기계약직원인건비 24,280 24,280 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,160 2,160 0  

2.운영비(자체예산) 6,900 6,900 0

1.일반수용비 4,900 4,900 0  

2.비품구입비 2,000 2,000 0  

3.식품비(수) 560,550 560,550 0

1.급식용식재료비 560,550 560,550 0  

4.인건비(조리실무사) 160,292 160,292 0

1.무기계약직원인건비 160,292 160,292 0  

5.운영비(수) 49,267 49,267 0

1.일반수용비 33,637 33,637 0  

1 발행일 : 2018-06-27



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.연료비 15,600 15,600 0  

3.교직원복지비 30 30 0  

6.인건비(조리실무사_목적) 15,653 15,653 0

1.무기계약직원인건비 15,653 15,653 0  

7.인건비(조리실무사_자체) 200 200 0

1.무기계약직원인건비 200 200 0  

2.보건 관리 32,825 32,825 0

1.학생및교직원보건안전관리 31,915 31,915 0

1.학교안전공제회비 8,970 8,970 0

1.학생복지비 8,970 8,970 0  

2.보건실운영 10,115 10,115 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

2.운영수당 2,415 2,415 0  

3.여비 100 100 0  

4.학생복지비 4,200 4,200 0  

5.비품구입비 2,000 2,000 0  

3.학생건강검사 12,130 12,130 0

1.학생복지비 12,130 12,130 0  

4.교직원건강검사 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0  

5.청소년 에이즈예방 특별교육(목) 200 200 0

1.운영수당 200 200 0  

2.학교환경위생관리 910 910 0

1.학교환경위생관리 910 910 0

1.일반수용비 910 910 0  

3.교육격차 해소 7,279 4,134 3,145

1.[국고]학비지원 6,593 3,791 2,802

1.저소득 한부모가족 교육비(시보조) 210 69 141

2 발행일 : 2018-06-27



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.학생복지비 210 69 141
(성립전)저소득 한부모가족 교육비(시보조

)  70,190원×2명=
141,000

2.통장자녀 장학금 지원(시보조) 834 834 0

1.학생복지비 834 834 0  

3.[국고]교육급여 국고지원(국고) 5,549 2,888 2,661

1.학생복지비 5,549 2,888 2,661
(성립전)교육급여 교과서대금 지원(국고) 

 2,660,350원×1교=
2,661,000

2.[국고]국고보조학비지원 686 343 343

1.[국고]제대군인 자녀 수업료 보조(국고)686 343 343

1.학생복지비 686 343 343
(성립전)제대군인 자녀 수업료 보조(국고)

  342,900원×1명=
343,000

4.학생복지 279,699 279,699 0

1.학생복지운영 279,699 279,699 0

1.교복구입비 151,944 151,944 0

1.학생복지비 151,944 151,944 0  

2.졸업앨범제작 17,220 17,220 0

1.학생복지비 17,220 17,220 0  

3.1학년 교과서 구입비 30,800 30,800 0

1.학생복지비 30,800 30,800 0  

4.2학년 교과서 구입비 44,330 44,330 0

1.학생복지비 44,330 44,330 0  

5.3학년 교과서 구입비 35,405 35,405 0

1.학생복지비 35,405 35,405 0  

3.기본적 교육활동 251,916 207,216 44,700

1.교과 활동 78,000 78,000 0

1.교과활동지원 36,650 36,650 0

1.교과활동지원 18,250 18,250 0

1.운영수당 16,000 16,000 0  

2.교육운영비 2,250 2,250 0  

2.교사용교과서(지도서) 구입 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

3 발행일 : 2018-06-27



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

3.보결수업관리 1,400 1,400 0

1.운영수당 1,400 1,400 0  

4.교육과정 클러스터 운영(목) 11,000 11,000 0

1.일반수용비 240 240 0  

2.운영수당 7,480 7,480 0  

3.교육운영비 2,900 2,900 0  

4.목적사업업무추진비 380 380 0  

2.수학교과활동 1,000 1,000 0

1.수학교과활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.과학교과활동 18,720 18,720 0

1.기술(가정)교과운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.과학교과운영 17,520 17,520 0

1.운영수당 1,600 1,600 0  

2.교육운영비 12,920 12,920 0  

3.비품구입비 3,000 3,000 0  

4.체육교과활동 8,250 8,250 0

1.교과운영 8,250 8,250 0

1.교직원복지비 1,250 1,250 0  

2.교육운영비 5,000 5,000 0  

3.비품구입비 2,000 2,000 0  

5.예술교과활동 4,400 4,400 0

1.음악과 운영 430 430 0

1.교육운영비 430 430 0  

2.미술과 운영 3,970 3,970 0

1.교육운영비 3,970 3,970 0  

6.외국어교과활동 2,980 2,980 0

4 발행일 : 2018-06-27



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.영어캠프운영 280 280 0

1.운영수당 280 280 0  

2.제2외국어교과활동 2,400 2,400 0

1.운영수당 1,500 1,500 0  

2.교육운영비 900 900 0  

3.제2외국어 교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

7.[국고]선택교과활동 6,000 6,000 0

1.[국고]소프트웨어교육 선도학교 운영(목)6,000 6,000 0

1.일반수용비 120 120 0  

2.운영수당 1,200 1,200 0  

3.교육운영비 2,380 2,380 0  

4.비품구입비 2,300 2,300 0  

2.창의적 체험활동 173,916 129,216 44,700

1.자율활동 17,000 17,000 0

1.학생건강체력평가 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학생자치활동운영 12,400 12,400 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학생복지비 11,400 11,400 0  

3.학급운영비 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

2.현장체험학습활동 71,280 71,280 0

1.현장체험학습 71,280 71,280 0

1.교육운영비 71,280 71,280 0  

3.동아리활동 22,136 16,636 5,500

1.유네스코 학교지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  
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2.동아리활동 9,000 9,000 0

1.학생복지비 9,000 9,000 0  

3.학교스포츠클럽활동 7,336 7,336 0

1.교육운영비 7,336 7,336 0  

4.4-H 과제교육사업(시보조) 5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전)생활원예 재료비  17,000원×52명

=
884,000

(성립전)원예치료 재료비  15,000원×52명

=
780,000

(성립전)텃밭가꾸기 재료비  10,000원×52

명=
520,000

(성립전)1인1화분가꾸기 재료비  15,000원

×52명=
780,000

(성립전)낙농테마교육 체험비  27,000원

×52명=
1,404,000

(성립전)활동집 발간비  10,000원×60부= 600,000

(성립전)홍보지제작 재료비  2,000원×16

회=
32,000

5.경제정의 프로젝트 운영(지원금) 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)경제정의 프로젝트 운영비  

50,000원×10회=
500,000

4.봉사활동 2,400 2,400 0

1.청소관리 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0  

5.진로활동 61,100 21,900 39,200

1.진로계획활동 5,200 5,200 0

1.운영수당 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 3,200 3,200 0  

2.상담실운영비 5,700 5,700 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 3,500 3,500 0  

3.비품구입비 1,200 1,200 0  

3.Wee프로젝트운영(총액) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.진로교육 집중학년제 운영(목) 10,000 10,000 0
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1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 7,500 7,500 0  

3.목적사업업무추진비 1,500 1,500 0  

5.지역사회와 함께하는 진로교육 운영(시보조)6,200 0 6,200

1.운영수당 3,950 0 3,950
(성립전)(학부모와 함께하는 진로진학상담

)상담강사비  130,000원×15명×1회=
1,950,000

(성립전)(빛깔있는 진로프로그램)학생맞춤

형 진로활동 강사비  100,000원×20회=
2,000,000

2.교육운영비 1,965 0 1,965
(성립전)(학부모와 함께하는 진로진학상담

)상담운영비  615,000원×1회=
615,000

(성립전)(빛깔있는 진로프로그램)학생맞춤

형 진로활동 운영비  67,500원×20회=
1,350,000

3.목적사업업무추진비 285 0 285
(성립전)(학부모와 함께하는 진로진학상담

)협의회비  9,000원×15명×1회=
135,000

(성립전)(빛깔있는 진로프로그램)협의회비

  10,000원×15명×1회=
150,000

6.고양형 창조적 혁신지구 진로캠프(목)30,000 0 30,000

1.교육운영비 28,500 0 28,500
(성립전)(대학전공학과 체험캠프)식사비  

7,000원×450명=
3,150,000

(성립전)(대학전공학과 체험캠프)다과비  

3,000원×450명=
1,350,000

(성립전)(대학전공학과 체험캠프)운영물품

 구입비  3,000원×450명=
1,350,000

(성립전)(진로진학캠프)캠프운영비  

40,000원×120명=
4,800,000

(성립전)(진로진학캠프)운영물품 구입비  

11,500원×120명=
1,380,000

(성립전)(진로진학캠프)식사비  7,000원

×360명=
2,520,000

(성립전)(진로진학캠프)다과비  3,000원

×360명=
1,080,000

(성립전)(나노융합 STEAM캠프)캠프운영비 

 160,000원×72명=
11,520,000

(성립전)(나노융합 STEAM캠프)다과비  

3,000원×210명=
630,000

(성립전)(나노융합 STEAM캠프)물품구입비 

 10,000원×72명=
720,000

2.목적사업업무추진비 1,500 0 1,500
(성립전)(대학전공학과 체험캠프)협의회비

  10,000원×10명×5회=
500,000

(성립전)(진로진학캠프)협의회비  10,000

원×10명×5회=
500,000

(성립전)(나노융합 STEAM캠프)협의회비  

10,000원×10명×5회=
500,000

7.진로교육 교사연구회 운영(목) 3,000 0 3,000

1.일반수용비 2,100 0 2,100
(성립전)연구주제 성과물 제작 및 발표운

영비  100,000원×10회=
1,000,000

(성립전)문헌 및 자료구입비  110,000원

×10회=
1,100,000

2.목적사업업무추진비 900 0 900
(성립전)연구회 협의회비  10,000원×15명

×6회=
900,000
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4.선택적 교육활동 279,962 279,962 0

1.방과후학교 운영 103,680 103,680 0

1.방과후학교운영 103,680 103,680 0

1.1학년방과후학교 34,560 34,560 0

1.운영수당 34,560 34,560 0  

2.2학년방과후학교 34,560 34,560 0

1.운영수당 34,560 34,560 0  

3.3학년방과후학교 34,560 34,560 0

1.운영수당 34,560 34,560 0  

2.독서활동 81,382 81,382 0

1.독서활동운영 81,382 81,382 0

1.사서 인건비 29,302 29,302 0

1.무기계약직원인건비 26,314 26,314 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,988 2,988 0  

2.도서구입 20,200 20,200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.도서구입비 20,000 20,000 0  

3.도서관운영 31,880 31,880 0

1.운영수당 28,080 28,080 0  

2.교육운영비 3,800 3,800 0  

3.기타 선택적 교육활동 94,900 94,900 0

1.기타선택적교육운영 94,900 94,900 0

1.2018 더좋은 일반고 함성 프로젝트 운영(목31,100 31,100 0

1.운영수당 5,800 5,800 0  

2.교육운영비 23,800 23,800 0  

3.목적사업업무추진비 1,500 1,500 0  

2.2018 고양혁신교육지구운영(시보조금)61,000 61,000 0

1.운영수당 13,800 13,800 0  
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2.교육운영비 46,150 46,150 0  

3.목적사업업무추진비 1,050 1,050 0  

3.2018 고양혁신교육지구운영(목) 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0  

5.교육활동 지원 183,630 179,938 3,692

1.교무업무 운영 83,418 87,418 -4,000

1.교무학사운영 83,418 87,418 -4,000

1.행정실무사(교무) 인건비 53,934 53,934 0

1.무기계약직원인건비 49,086 49,086 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,848 4,848 0  

2.교무학사운영 9,948 9,948 0

1.교육운영비 9,948 9,948 0  

3.입학식및졸업식 3,770 3,770 0

1.교육운영비 3,770 3,770 0  

4.교육활동홍보 6,000 6,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 4,000 4,000 0  

5.교육과정평가 1,276 1,276 0

1.교육운영비 1,276 1,276 0  

6.교육과정편성 150 150 0

1.일반수용비 150 150 0  

7.입시운영 8,340 12,340 -4,000

1.일반수용비 600 600 0  

2.운영수당 2,240 6,240 -4,000자기소개서쓰기반 운영 수당  -4,000,000 -4,000,000

3.교육운영비 4,300 4,300 0  

4.학생복지비 1,200 1,200 0  

2.생활지도운영 25,540 20,040 5,500

1.[국고]학생생활상담지도 18,440 18,440 0
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1.학생생활지도운영 4,340 4,340 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.교육운영비 3,140 3,140 0  

3.비품구입비 1,000 1,000 0  

2.학교지킴이운영 4,400 4,400 0

1.운영수당 4,400 4,400 0  

3.학업중단 숙려제 및 학업중단 예방 운영(목)1,200 1,200 0

1.운영수당 800 800 0  

2.교육운영비 400 400 0  

4.대안교실 운영(목) 4,000 4,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

2.교육운영비 1,600 1,600 0  

5.[국고]흡연예방프로그램 운영(목) 4,500 4,500 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 3,500 3,500 0  

2.학교폭력예방 7,100 1,600 5,500

1.학교폭력관련연수지원 400 400 0

1.운영수당 400 400 0  

2.학교폭력자치위원회운영 600 600 0

1.여비 600 600 0  

3.보호관찰 대상 멘토링(목) 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

4.고화소 CCTV 설치(목) 5,500 0 5,500

1.비품구입비 5,500 0 5,500
(성립전)고화소 CCTV 설치비(목)  500,000

원×11대=
5,500,000

3.학습지원실 운영 62,480 62,480 0

1.방송실운영 680 680 0

1.방송실운영 680 680 0

1.교육운영비 500 500 0  
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2.비품구입비 180 180 0  

2.정보화실운영 61,800 61,800 0

1.학교정보화지원 61,800 61,800 0

1.일반수용비 23,800 23,800 0  

2.교육운영비 11,600 11,600 0  

3.비품구입비 24,000 24,000 0  

4.기타자산취득비 2,400 2,400 0  

4.교육여건 개선 12,192 10,000 2,192

1.교육환경개선 12,192 10,000 2,192

1.교육환경개선 12,192 10,000 2,192

1.시설비 10,000 10,000 0  

2.비품구입비 2,192 0 2,192교실환경개선 비품 구입  2,192,000×1회= 2,192,000

6.학교 일반운영 401,852 402,088 -236

1.학교기관 운영 223,008 223,008 0

1.부서기본운영 106,369 106,369 0

1.교장실운영 20,764 20,764 0

1.일반업무추진비 16,900 16,900 0  

2.직책급업무추진비 3,864 3,864 0  

2.행정실운영 40,936 40,936 0

1.일반수용비 3,471 3,471 0  

2.기타공공요금 5,147 5,147 0  

3.여비 29,600 29,600 0  

4.교직원복지비 2,718 2,718 0  

3.일반행정사무관리 44,351 44,351 0

1.일반수용비 36,351 36,351 0  

2.비품구입비 8,000 8,000 0  

4.직장민방위운영 108 108 0

1.일반수용비 108 108 0  
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5.3학년부 운영 210 210 0

1.일반수용비 210 210 0  

2.행정지원인력운용 116,639 116,639 0

1.교육공무직원 처우개선비(목) 62,475 62,475 0

1.무기계약직원인건비 54,975 54,975 0  

2.맞춤형복지비 7,500 7,500 0  

2.교육공무직(행정) 인건비 54,164 54,164 0

1.무기계약직원인건비 49,316 49,316 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,848 4,848 0  

2.시설 장비 유지 173,754 173,990 -236

1.학교시설장비유지 173,754 173,990 -236

1.공공요금및제세공과금 131,915 132,151 -236

1.전기요금 98,164 98,400 -236전기요금(일반교육용)  -236,000 -236,000

2.상하수도료 18,360 18,360 0  

3.연료비 4,200 4,200 0  

4.기타공공요금 11,191 11,191 0  

2.시설관리용역 27,705 27,705 0

1.일반수용비 27,705 27,705 0  

3.시설일반관리 13,234 13,234 0

1.일반수용비 13,234 13,234 0  

4.화장실관리 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0  

3.학교운영 협력 5,090 5,090 0

1.학부모협력 5,090 5,090 0

1.학부모시험감독운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0  

2.학부모단체활동지원 3,290 3,290 0

1.일반수용비 2,490 2,490 0  
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2.운영수당 800 800 0  

7.학교 재무활동 23 23 0

1.반환금 23 23 0

1.반환금 23 23 0

1.보조금반환확정액 23 23 0

1.반환금 23 23 0  

세출합계 2,317,2682,265,967 51,301
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